Contrato n° 011/2014, por mais um período de 12 (doze) meses, a contar de 31/07/2015 e 
término em 30/07/2016, em conformidade com a cláusula sétima, 

CLÁUSULA SEGUNDA — DO VALOR 

O valor global estimado deste Termo Aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação do 
Contrato é de R$ 31.318,82 (trinta e um mil, trezentos e dezoito reais e oitenta e dois centavos), 
para o período de 12 (doze) meses, conforme discriminado abaixo: 

PREÇO TOTAL DOS JORNAIS E REVISTAS 

JORNAIS - SEGUNDA A SÁBADO 

I 	 B A c D E=Dx95,89% F=G/12 G=CxE 

Nome 
Quantidade Preço unitário 

estimado